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PRESSEMELDING 
Utsender:  Draka Norsk Kabel 
Sak:  Satser 140 millioner på nytt forretningsområde 
Kontakt: Hans Henrik Bruusgaard 
E-post: hans-henrik.bruusgaard@draka.com
Telefon: 32 24 90 71 
Mobil:       90 88 76 20 
 

Satser på teknologilandet Norge 
Norges gode teknologimiljø innenfor kabelutvikling og undervannsteknologi avgjorde. I 
Drammen har de lang erfaring og høy kompetanse med produksjon av undervannskabler. 
 
Draka valgte Drammen fordi den kompetansen og de referanser som er etablert gjør at de 
raskere vil komme i produksjon. Draka har et kvalitetsfokus og et godt renommé når det 
gjelder pålitelighet og leveringsstyrke. De er også kjent for å ha en industrikvalitet som gjør at 
kundene har tillit til dem. Nivået innenfor generell kabelkompetanse er meget høy, dette 
bidrar til en enklere omstillingsprosess.  
 
Foretaksland 
Norge er en pioner innefor undervannsteknologi. Derfor er forutsetningen store for 
forbedringer og videreutvikling av kompetanse, produkter og løsninger. Draka har lange 
tradisjoner i å samarbeide med høyteknologiske miljøer i Norge. Dette bidrar til at vi raskt får 
tilgang til den spesialkompetanse norske undervisnings- og forskningsmiljøer har.  
 
En ny felles industriell tenkning for hele Draka-konsernet er en bakgrunnene for 
omlegningene ved Draka’s produksjonsanlegg i Drammen. Behovet for å effektivisere 
produksjonen og ytterligere forbedre leverings- og servicegraden er nødvendig for å 
opprettholde konkurranseevnen.  
 
Spesialisering 
Draka velger å fokusere sine fabrikker. Hver fabrikk skal utvikes til en fokusert 
produksjonsenhet innenfor sitt forretningsområde. I tillegg legges det stor vekt på nærhet til 
hovedmarkedet. Dette vil gi hurtigere og bedre leveranser fordi produksjonen effektiviseres 
og volumene blir større. Den korte avstand fra Drammen til de største undervannsprosjektene 
som skal bygges i Nordsjøen var også et viktig moment.  
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Faktorer som direkte tilknytning til jernbane og dypvannskai var avgjørende for valg av 
produksjonssted for undervannssatsningen. Produksjonsprosessen er svært miljøtilpasset og 
det fokuseres på å utvikle produkter og løsninger av miljøvennlige materialer. 
 
Arbeid til flere 
Oppbyggingen av denne nye produksjonsenheten vil styrke Draka som en høyteknologisk 
industribedrift. Dette vil bidra til både å sikre eksisterende arbeidsplasser og etablering av 
nye. Medarbeiderne i Drammen har høy faglig kompetanse innefor kabelproduksjon, noe som 
er en viktig forutsetning for å lykkes med en slik satsning. 
 
Investeringen i nysatnsningen i Drammen  vil beløpe seg til mer enn 140 millioner kroner. 
 
 
Billedtekst bilde 01: Legging av undervannskabler er både fysisk og teknisk krevende 
prosess. 
 
Billedtekst bilde 02: Energisproduksjon til havs er avhengig av høyteknologiske 
undervannskabler for strømtransport. 
 
 
Draka 
Draka i Norge har 400 medarbeidere, og omsetter for ca. 1400 millioner kr.  Draka Norsk 
Kabel AS er lokalisert i Drammen, og produserer kraft, installasjon, offshore og spesialkabler. 
Draka Comteq Norway AS er lokalisert på Årnes, og  produserer datakabler. Draka i Norge er 
en del av Draka Holding som er et ledende, verdensomspennende kabelkonsern med mer enn 
50 virksomheter i 23 land, og en omsetning på over 22 milliarder kr. 
 
www.draka.no
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